EXAMENES DEL MASTER EN GESTION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HUMANOS

CONVOCATORIA TERCERA: 16 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

CONVOCATORIA TERCERA

16:30-
17:30

17:30-
18:30
18:30-
19:30
19:30-
20:30

16:30-
17:30
17:30-
18:30

18:30-
19:30

19:30-
20:30

Lunes 16 OCTUBRE

Lunes 23 OCTUBRE
Comportamiento
organizacional
Empresa Global y
gestidn de intangibles
GRHH en
organizaciones de
servicios

Mediacién Laboral

martes 17 OCTUBRE

martes 24 OCTUBRE
Desarrollo de
Personas

Marco Normativo de
los RRHH
Orientacion
Estratégica de
Personas (1)
Orientacion
Estratégica de
Personas (l1)

miércoles 18 OCTUBRE

miércoles 25 OCTUBRE
Metodologia de investigacidn y
evaluacidn organizacional
Sistemas de informacién y
gestién del conocimiento

Gestidn del Talento
organizacional

Team Building Process

jueves 19 OCTUBRE
Gestion de personas
en el siglo XXI

GRH en
Administraciones
publicas
Competencias y
habilidades directivas
Régimen Jdco del
proceso de colocacién

jueves 26 OCTUBRE

viernes 20 OCTUBRE
Salud, bienestar y calidad de vida
laboral

GRHH en PYMEs
Aspectos practicos de la participacion
de los trabajadores en la empresa

Negociacion
viernes 27 OCTUBRE



CONVOCATORIA DE FEBRERO: 3 AL 10 DE FEBRERO DE 2024

CONVOCATORIA DE FEBRERO DEL 3 AL 10 DE FEBRERO

16:30-
18:30

18:30-
20:30
19:30-
20:30

Lunes 5 FEBRERO

Martes 6 FEBRERO

Miércoles 7 FEBRERO

Jueves 8 FEBRERO

Viernes 9 FEBRERO

Gestidn de personas en

Salud, bienestar y calidad

Comportamiento

Desarrollo de

Metodologia de investigacidn y

el siglo XXI de vida laboral organizacional Personas evaluacién organizacional

GRH en

Administraciones Empresa Global y gestién | Marco Normativo de | Sistemas de informacién y gestion del
publicas GRHH en PYMEs de intangibles los RRHH conocimiento

CONVOCATORIA DE JUNIO: 8 AL 21 DE JUNIO DE 2024

CONVOCATORIA DE JUNIO

16:30-
18:30

18:30-
20:30

Lunes 10 JUNIO martes 11 JUNIO
Orientacion Estratégica
de Personas |

Negociacion

Mediacion
Laboral
Lunes 17 junio

miércoles 12 JUNIO
Régimen juridico del
proceso de colocacién

Orientacion Estratégica
de Personas I

martes 18

Aspectos practicos de
la participacidon de los
trabajadores en la
empresa

miércoles 19

jueves 13 JUNIO
Gestion del Talento
organizacional

Team Building

viernes 14 JUNIO
Gestidon RRHH en organizaciones
servicios

Competencias y habilidades directivas
viernes 21




CONVOCATORIA DE JULIO: 6 AL 17 DE JULIO DE 2024

CONVOCATORIA DE JULIO

Lunes 8 JULIO martes 9 JULIO miércoles 10 JULIO jueves 11 JULIO | viernes 12 JULIO

Gestidn de personas Salud, bienestary Desarrollo de Metodologia de investigacidn y
en el siglo XXI calidad de vida laboral | Comportamiento organizacional Personas evaluacidn organizacional

GRH en Marco

Administraciones Normativo de los | Sistemas de informaciény
publicas GRHH en PYMES Empresa Global y gestién de intangibles | RRHH gestién del conocimiento
GRHH en

organizaciones de Orientacion Estratégica

servicios de Personas (I) Team Building

Orientacion Estratégica
de Personas (Il)

Lunes 15 JULIO martes 16 JULIO miércoles 17 JULIO

Régimen juridico del

proceso de

colocacién Mediacion Gestidn del Talento organizacional
Competencias y

habilidades Aspectos practicos de la participacién de

directivas Negociacion los trabajadores de la empresa



TRABAJOS FIN DE MASTER. ULTIMA DIiA DE DEPOSITO Y FECHAS DE LECTURA Y DEFENSA

TFM TERCERA

TFM DE JUNIO

TFM DE JULIO

ULTIMO DiA DE DEPOSITO
FECHAS DE LECTURA Y DEFENSA

ULTIMO DiA DE DEPOSITO
FECHAS DE LECTURA Y DEFENSA

ULTIMO DiA DE DEPOSITO
FECHAD DE LECTURA Y DEFENSA

11 DE OCTUBRE DE 2023
23,24,25Y 26 OCTUBRE DE 2023

3 JUNIO DE 2024
10, 11,12 Y 13 DE JUNIO DE 2024

5 DE JULIO DE 2024
12, 15, 16, 17 JULIO 2024



